genti ad habendum tenendum , poſſidendum omni eo jure quo ipſas

poſſeſſiones tèẽnuimus & poſſedimus temporibus retroactis . Confiten -

tes nos predicte peccunie ſummam plene & integraliter recepiſſe . Re -

nunciamus etiam omni juri , actioni , peticioni & requiſicioni nobis in

dictis poſſeſſionibus contra predictos dominos ; promittimus bona fide

quod ipſos pro ſepe dictis poſſeſſionibus nunquam inpetemus grauabimus
K

nec moleſtabimus nèc moleſtari procurabimus in judicio ſiue extra .

Teſtes hujus uendicionis ac rei ſunt ſubnotati , ſcilicet Anshalmus de
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Juſtingen , Anshalmus filius ſuus . Eb . de Roſennowe , miles ,

B . dictus de Liebenſtain . C. de Gruningen . B . ſcriptor de Mel -

chingen & ceteris fide dignis . In cujus rei teſtimonium nos predicti

H . Manigol . & Wol : comites ac fratres de Veringen preſentem ce -

dulam munimine noſtrorum ſigillorum uolumus reborare . Datum

Rudelingen Anno Domini Mé . CCo . LXXXXVIC . feria tercia ante

feſtum Walpurgis .

.
( S ο ˖⸗ ˖D˖̟ D⸗˖ᷓ

CXCII .

ALBERTUS REX ROMANORUM EGONI COMIITI

FRIBURGENSI OPPIGNERAT CASTRUM MALBERG ,

MILLE MARCIS ARGENTI REDIMENDUM .

ANN O NMGGXCVIIII .

Ex autograplio Bada - Durlacenſi .

Nos ALBERTUsS Dei gratia Romanorum Rex , ſemper Auguſtus
N ſignificamus preſentium inſpectoribus univerſis , quod nos devo -

tionis puritatem & fidei conſtantiam ſpectabilis viri Egnonis Comitis de

Vreiburch fidelis noſtri dilecti benignius intuentes ſibi propter ſua grata

& fidelia que nobis impendit ſervitia & impendere poterit in futurum ,

Caſtrum Malberch , cum bonis , villis , juribus , hominibus & aliis ſuis

pertinentiis vniverſis pro mille marcis argenti , Argentinenſis ponderis
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duximus obligandum , & titulo pignoris per ipſum Egonem vel heredes

ipſius tamdiu tenendum , quousque idem Egno vel ſui heredes , in pre -

fatis mille marcis argenti per nos vel noſtros in Imperio ſucceſſores fue -

rint plenarie expediti . Nolentes , ut fructus percipiendos , quos ſibi ex

libertate Regia condonamus , memoratus Egno vel ſui heredes in ſortem

debiti principalis computare ullatenus teneantur . In cujus rei teſtimo -

nium preſentes conſcribi , & Noſtre Majeſtatis ſigilli munimine juſſimus
roborari . Datum apud Nurmberch XVI . Kal . Januarii anno Domini

milleſimo ducenteſimo nonageſimo octavo Indictione XII . regni vero no -

ſtri anno primo .

8 . )

CXCIII .

ALBERTUS REX ROMANORUM FRATRI SUO Al -